WZÓR
…………………………………………



…………………………………….   (pieczęć gminy)


 



   (miejscowość, data)
Oświadczenie o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa
W związku z zakwalifikowaniem oferty Gminy ….………………… w otwartym konkursie ofert w ramach Programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, edycja 2023 r., oświadczam, że przyjmuję dotację celową w wysokości ……………. zł (słownie złotych: ………………………………………………) z przeznaczeniem na realizację w 2023 r. zadań w ramach Modułu I Utworzenie i wyposażenie placówki „Senior+”.
Dotacja celowa z budżetu państwa zostanie przyjęta po stronie dochodów według następującej klasyfikacji:
dział 852 - Pomoc społeczna, 
rozdział 85295 - Pozostała działalność, 
	Lp.
	Paragraf klasyfikacji budżetowej

	Kwota (w zł)

	1.
	2030
	

	2.
	6330
	

	Razem kwota dotacji
	


Środki z dotacji celowej należy przekazywać na rachunek bankowy:
	Nazwa właściciela rachunku:
	

	Numer rachunku bankowego:
	

	Nazwa banku:
	


 






………...…..……………….……………………………………






     (podpis/y osoby upoważnionej/osób upoważnionych)
�  wydatki bieżące § 2030, wydatki inwestycyjne § 6330;
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